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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 20, Prot. Tirané, mé , Qf [©O 2023

/ VENDIM

Nr. 39 date 09 10.2023

“PER MIRATIMIN PARAPRAK PER TE DISA NDRYSHIMEVE NIt STRUKTUREN
ORGANIZATIVE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA, TE UT-SE”

Bazuar n€ nenin 38, pika 1, gérma ¢), & Ligjit nr.80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit 1¢ larté né Republikén e Shqipérisé”™; né nenin 31, gérma dh),
té Statutit t&¢ UT-s€; n& propozimin e Fakultetit ¢ Gjuhéve t&¢ Huaja, & pércjellé me shkresén
nr.696/2, daté 10.07.2023, Senati Akademik i Universitetit t¢ Tiranés, né mbledhjen e tij t& datés
09 . 1o 2023,

VENDOSI:

I. T¢é miratojé paraprakisht ndryshimet né strukturén organizative t&é personelit akademik
me kohé t€ ploté, t& Fakultetit t&¢ Gjuhéve t&é Huaja, konkretisht:

* Departamenti i Gjuhés Italiane, aktualisht ka 24 personel akademik me kohé t& ploté
béhet 23 personel akademik me kohé té ploté;

e Departamenti i Gjuhés Spanjollg, aktualisht ka 9 personel akademik me kohé¢ t& ploté
b&het 8 personel akademik me kohé t& ploté;

e Departamenti i Gjuh&s Gjermane, aktualisht ka 20 personel akademik me kohé t& ploté
béhet 22 personel akademik me kohé & ploté;

2. Vendimi t’i pércillet Bordit t¢ Administrimit té UT-sé&.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré. :";;'};\,\'ch\ 8N
7

T

c e, [ B
(5}: K@I-E?’ARE;';)

T)E\rqvfh,. Dr. |

I A

Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirané, Tel: +355 4 2228402/ info@unitir.edu.al



